Cremonae, complura regalia quae ad par-tem publicam pertinebant , intra civitatem

et extra per 5 milliaria, et in castellis

episcopi, concedit, et bona omnia ecclesiae

et universum clerum sub mundiburbio

imperiali recipit.

6. — 916-921. Dal C. D. Z. 879.

Notitia inquisitionis , iussu Berengarii

imperatoris et ex postulatione Iohannis

episcopi Cremonac factae, super terra in

plebibus S. Andreae, S. Mariae de Cu-

cullo et S. Iuliani (ultra Padum) nec non

super decimis carum , quas omnino ec-

clesia cremoncnsis possidebat, de quibus

rebus contentio crat inter ccclesias me-

diolanensem , papicnscm , placentinam ,

parmensem, regiensem et cremonensem,

et definitio inde facta.

7. — 918, dcc. 18, VI, Vcronac. Dal C.

D. I.. 829. Ncl icsto si Icggc, anno 915,

2 30 dclrcguo, 3" dcWimpcro di Bcrcngario.

Bercngarius imperator donat Iohanni

cpiscopo (Cremonae) et cancellario suo

pratum iuris imperii , in comitatu vero-

ncnsi, in sculdascia, quae Fluvium dicitur.

8. — 918, dcc. 26, VII, Mocdiciac. S, 18.

C. D. L. 828.

Berengarius imperator Iohanni episcopo

Cremonae et cancellario suo, iugera quin-

id., c, 7, ptenissimam largietatem , aut. plenissima largitate ;

id., c, 9, exstetis, aut. exsitetis ; id., c, 13, seu cartnta, aut. seo

cum; id., d, 2, heredes, aut. hereilibus ; id., d, 5, de mco, aut.

deimte : id., d, 10, et acepi, aut. recepi; id., d, 12, tradicto,

aut. tradictio ; id., 746. a, I, monus, aut. manu; id., a, 2, il

sc^no + manca nelKaut. ; id., fecit et carta,vt\A. feci et antea.

id., a, 3, senitutem, aut. senetntem ; id., a, 5, manus , aut.

manu ; id., a, 7, manus, aut. manu ; id., a, 9, testes, aut. lestis.
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que terrae inter duo fossata prope civi-

tatem Cremonae in aquilonali parte, iuris

curtis regiae Sexpilas, donat.

9. — 919, aug. VII, Iuvcnalta. C. D. L. 835.

Commutatio terrae in vico et fundo

Cuminiano, inter Iohannem episcopum

Cremonae, nomine ecclesiae S. Laurentii

Iuvenaltae , et Ambrosium vel Ambro-

sionem , missum imperatoris , de loco

Trigulo (1).

10. — 920, ma. 10, VIII. Ticinmn. Dal

C. D. L. 843.

Gregorius, abbas monasterii Nonantulae,

Gaidulfo f. q. Aldeverti , concedit libel-

lario nomine , per annos 29, capellam

S. Mariae |in fundo Aldoningo cum om-nibus bonis in loco et fundo Aldoningo

et Batiningo , in Cassiano , Palderasco ,

casa Tevolada, Casiano ad Nure prope

Sancto Donado, in Campo arso, ad Fon-tana et Clavenna atque in Paule, « ante-